РЕШЕНИЕ

14 сентября 2021 года                                                                                                      №12/3-5

г. Уфа

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета городского округа город Уфа Республики

Башкортостан пятого созыва, передаваемых участковым

избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

решила:

1.Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого

созыва:

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер

одномандатного

избирательного

округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

о
д

н
о
м

а
н

д
а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у

о
к

р
у
г
у

п
о

ф
ед

ер
а
л

ь
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у

о
к

р
у
г
у

32

Одномандатный

избирательный

округ №2

2556

2400

2400

33 2454 2300 2300

34 2612 2450 2450

35 2200 2200 2200

36 2586 2400 2400

37 2465 2300 2300

38 2486 2300 2300

39 2716 2550 2550

40 2703 2500 2500

41 2464 2300 2300

42 2148 2000 2000

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

43

Одномандатный

избирательный

округ №3

Одномандатный

избирательный

округ №4

2290 2150 2150

44 2680 2500 2500

45 2680 2500 2500

46 2806 2650 2650

47 2316 2200 2200

48 2723 2550 2550

49 1954 1850 1850

3510 2305 2150 2150

50 2672 2450 2450

51 2820 2550 2550

52 1567 1400 1400

53 2209 2000 2000

54 2979 2700 2700

55 2857 2600 2600

56 2786 2550 2550

57 2784 2550 2550

58 2612 2350 2350

59 2308 2100 2100

60 2019 1850 1850

61 2714 2450 2450

62 3057 3000 3000

63 2533 2300 2300

64 2558 2350 2350

69 2177 2000 2000

70 2267 2050 2050

71 2155 1950 1950

67 2226 2050 2050

68 2168 2000 2000

73 2273 2100 2100

74 2503 2300 2300

75 2021 1850 1850

76 1969 1800 1800

77 2038 1900 1900

78 2250 2100 2100

79 1892 1750 1750

80 2331 2150 2150

81 2530 2350 2350

82 2027 1850 1850

83 1875 1750 1750

84 2512 2300 2300

87 2181 2000 2000

88 1983 1850 1850

89 1873 1750 1750

90 2021 1850 1850

91 2008 1850 1850

92 1919 1800 1800

93 142 407 407

94 121 130 130

85 2507 2300 2300

86 Одномандатный

избирательный

округ №14

2076 1900 1900

65 Одномандатный

избирательный

округ №15

2226 2050 2050

66 2178 2000 2000

ИТОГО 154 747 152 787 152 787

2.Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Дорофееву И.Г.

Председатель

Г.М. Ступина

Секретарь И.Г. Дорофеева